
C14 | SEV zwischen Chemnitz Zentralhaltestelle und Mittweida | 27.02.2026 
(die letzten drei Züge)

Fa
hr

pl
an

än
de

ru
ng

Weitere Informationen erhalten Sie unter:
Tel.: 0371 495 795 222 • kundenservice@city-bahn.de • www.city-bahn.de

Fahrplan:
Scannen. 
Lesen. 
Mitfahren.

TZ Tarifzone

R Rendezvous an der 

Zentralhaltestelle mit 

verschiedenen Linien 

des städtischen 

Nahverkehrs

BUS Ersatzverkehr durch Bus

Blau dargestellt sind spätere 
Abfahrts-  und Ankunftszeiten

Rot dargestellt sind frühere 
Abfahrts-  und Ankunftszeiten

80072
BUS R BUS BUS

18:22 19:22 20:16
Umstieg auf BUS 18:25 19:25 20:19

Zentralhaltestelle, Bussteig 1 18:26 19:26 20:25 23:32
Roter Turm Chemnitz Stefan-Heym-Platz 18:27 19:27 20:26 23:33
Theaterplatz I 18:29 19:29 20:28 I
Chemnitz Hbf Bahnhofstr. Chemnitz Hbf Bahnhofstr. Bst. 108 18:31 19:31 19:35 20:30 20:35 23:35

18:33 19:33 I 20:32 I I

18:35 19:35 I 20:35 I I
Chemnitz, Am Schnellen Markt (Frankenberger Str.)
Linie 21 von/nach Ebersdorf ⟷ 63 Kinderwaldstätte

Oberlichtenau Bstg 2 Oberlichtenau, Bahnzugang 18:44 19:44 19:56 20:44 20:56 23:56
Ottendorf (bei Mittweida) Bstg 2 Ottendorf, Abzweig Bahnhofstr. 18:47 19:47 20:04 20:47 21:04 0:04

Altmittweida Bstg 2 Altmittweida, Bahnhof Ri. Chemnitz 18:51 19:51 20:13 20:51 21:13 0:13
Mittweida Bstg 1 Mittweida, Bahnhof Bussteig 2 18:54 19:54 20:21 20:54 21:21 0:21

80077
BUS BUS BUS

Mittweida Bstg 1 Mittweida, Bahnhof Bussteig 2 19:00 19:31 20:00 20:31 21:00 0:21

Altmittweida Bstg 1 Altmittweida, Bahnhof Ri. Mittweida 19:03 19:39 20:03 20:39 21:03 0:29

Ottendorf (bei Mittweida) Bstg 1 Ottendorf, Abzweig Bahnhofstr. 19:07 19:48 20:07 20:48 21:07 0:38
Oberlichtenau Bstg 1 Oberlichtenau, Bahnzugang 19:10 19:56 20:10 20:56 21:10 0:46

Chemnitz, Am Schnellen Markt (Frankenberger Str.) 21:13
Linie 21 von/nach Ebersdorf ⟷ 63 Kinderwaldstätte

19:19 I 20:19 I 21:19 I

19:21 I 20:21 I 21:21 I
Chemnitz Hbf. Bahnhofstr. Chemnitz Hbf Bahnhofstr. Bst. 107 19:22 20:17 20:22 21:17 21:22 1:07
Theaterplatz I 19:23 20:23 21:23 I
Roter Turm Chemnitz Stefan-Heym-Platz 19:25 20:25 21:25 1:09

Zentralhaltestelle, Bussteig 2 19:27 20:27 21:27 1:10

19:28 20:28 21:28
19:30 20:30 21:30

19:41 19:47

Chemnitz Hbf Bstg 4 I

Chemnitz Kinderwaldstätte Bstg 2

Zentralhaltestelle Bstg 8 A

20:05 20:13 21:05 0:55

Chemnitz Hbf Bstg 3 I

19:13

Normalfahrplan

Thalheim → Ch. Technopark → Mittweida 
gültig am Freitag, 27.02.26

Zugnummer 

C14

13

8

80068 80070
80066

20:41 20:47 23:47

Zentralhaltestelle Bstg 7 A

Normalfahrplan

80073 80075

Chemnitz Kinderwaldstätte Bstg 1

TZ

N
o

rm
al

fa
hr

p
la

n
N

o
rm

al
fa

hr
p

la
n

Annenstraße

Annenstraße

18:41

13

gültig am Freitag, 27.02.26
Mittweida → Ch. Technopark → Thalheim

80071

3

Zugnummer TZ

C14
3

8


